АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14  сентября   2022 года                                                                                   № 31
с. Куликово
О штатном расписании и размерах должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и лиц замещающих должности муниципальной службы администрации Куликовского  сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

        В соответствии с решением Совета депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 29.04.2013 г №7 «Об оплате труда должностных лиц и муниципальных служащих администрации Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района  Республики Мордовия и ее структурных подразделениях», решением Совета депутатов Куликовского сельского поселения №1 от 30.01.2018 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Куликовского сельского поселения №7 от 29.04.2013 года «Об оплате труда должностных лиц и муниципальных служащих администрации Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района и ее структурных подразделениях», решением Совета депутатов от 11.10.2021 года №4 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва», с  решением Совета депутатов Куликовского сельского поселения №17 от 31.07.2019 г «Об утверждении Положения о денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих администрации Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района», с  решением Совета депутатов Куликовского сельского поселения № 32 от 27.10.2020 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Куликовского сельского поселения  № 17 от 31.07.2019 г. «Об утверждении Положения о денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих администрации Куликовского сельского поселения  Краснослободского муниципального района»  и   Уставом Куликовского сельского поселения      Краснослободского муниципального района Республики Мордовия  администрация Куликовского  сельского поселения постановляет:
1.Утвердить штатное расписание администрации Куликовского сельского поселения  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия (прилагается).

2.Постановление администрации Куликовского сельского поселения от 01.08.2022 года  № 27  «О штатном расписании и размерах должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и лиц замещающих должности муниципальной службы администрации Куликовского  сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия» признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление  вступает в законную силу со  дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2022 года.

Глава Куликовского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                          О.А.Маслова

Унифицированная форма № Т-3
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	по ОКПО
	04303766

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	31
	14.09.2022

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением организации от
	“

	на период
	2022 г.
	с
	“
	01
	”
	08
	20

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Должн. оклад, руб.

	Надбавки, руб.
	Денежное содержание в год, тыс.

руб.

	наименование

	код
	Надбавка за выслугу лет
	Надбавка за классный чин
	Надбавка за особые условия работы
	Ежемесячное денежное поощрение
	Месячное денежное содержание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Администрация Куликовского сельского поселения

	Глава  Куликовского сельского поселения
	1,0
	4077,00
	1223

	6116
	4485
	15901
	11823
	16308,00

	Администрация Куликовского сельского поселения

	Заместитель главы Куликовского сельского поселения
	1,0
	3547
	1064
	1951
	3547,00
	3547,00
	13656
	4434
	14188,00

	Администрация Куликовского сельского поселения

	Специалист ВУС
	0,4
	6111,60
	-
	-
	-
	-
	6111,60
	-
	-

	Итого
	2,4
	13735,60
	2287
	1951
	9663
	8032
	35668,60
	16257
	30496,00

	Руководитель кадровой службы

	Глава Куликовского  сельского поселения

	О.А.Маслова

	Администрация Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ТАРИФИКАЦИЯ

	31
	14.09.2022

	на период
	2022 г.
	с
	“
	01
	”
	августа
	20
	22
	г.

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Должн. оклад, руб.

	Надбавки, руб.
	Денежное содержание в год, тыс.

руб.

	наименование
	Ф.И.О.

	Надбавка за выслугу лет
	Надбавка за классный чин
	Надбавка за особые условия работы
	Ежемесячное денежное поощрение
	Месячное денежное содержание
	Ежеквартальная премия
	Единов. выплата при предост. ежег. опл. отпуска и материальная помощь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Администрация Куликовского сельского поселения
	Маслова  О.А
	Глава Куликовского  сельского поселения
	1,0
	4077,00
	1223

	6116
	4485
	15901
	11823
	16308,00

	Администрация Куликовского сельского поселения
	Пузина Л.В.

	Заместитель главы Куликовского  сельского поселения
	1,0
	3547,00
	355
	1880,00
	3547,00
	3547,00
	12876
	4434
	14188,00

	Администрация Куликовского сельского поселения
	Пузина Л.В.

	Специалист ВУС
	0,4
	6111,60
	-
	-
	-
	-
	6111,60
	-
	-

	Итого
	2,4
	13735,60
	1578
	1880,00
	9663
	8032
	34888,6
	16257
	30496,00

	Руководитель

	 Глава Куликовского сельского поселения

	О.А.Маслова